

Kim Jacobsen Holding ApS

Klostermarken 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 45 13 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Kim Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Jacobsen Holding ApS Klostermarken 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 45 13 88 Stiftet: 23. januar 2002 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nykredit Bank, John F. Kennedys Plads, 9000 Aalborg Nordjyske Bank
Dattervirksomheder	Hadsundvej 33 A/S, Aalborg Majac Invest ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	CPH 1 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt andre finansielle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.825 t.kr. mod 11.296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-42.848	-43
Andre driftsomkostninger	-26.563	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.753.610	7.054
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.725.388	4.492
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.334	2
Andre finansielle indtægter	528.681	84
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.787	-374
Resultat før skat	4.923.815	11.215
Skat af årets resultat	-98.318	81
Årets resultat	4.825.497	11.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.162.350	11.212
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.000
Overføres til overført resultat	19.987.847	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.916
Disponeret i alt	4.825.497	11.296
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.038.181	29.676
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	303.480	10.579
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.000	0
Andre tilgodehavender	6.376.247	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.751.908</u>	<u>40.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.751.908</u>	<u>40.255</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.293.273	141
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.308.967	1.265
Tilgodehavende selskabsskat	307.965	92
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.920.761	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.830.966</u>	<u>1.498</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.935.095	1.194
Værdipapirer i alt	<u>4.935.095</u>	<u>1.194</u>
Likvide beholdninger	4.188.670	516
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.954.731</u>	<u>3.208</u>
Aktiver i alt	<u>43.706.639</u>	<u>43.463</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.652.416	31.815
Overført resultat	26.543.471	6.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.000
Egenkapital i alt	<u>43.695.887</u>	<u>43.451</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	752	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.752</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.752</u>	<u>12</u>
Passiver i alt	<u>43.706.639</u>	<u>43.463</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	47.787	373
	47.787	374
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffessum 1. januar 2017	6.126.745	6.127
Kostpris 31. december 2017	6.126.745	6.127
Opskrivninger 1. januar 2017	23.549.174	16.454
Årets resultat	2.753.610	7.054
Øvrige reserver (finansielle aftaler)	419.258	416
Udbytte	-10.810.606	-375
Opskrivninger 31. december 2017	15.911.436	23.549
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	22.038.181	29.676
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hadsundvej 33 A/S	Aalborg	60,6 %
Majac Invest ApS	Aalborg	75 %

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2017	1.562.500	1.563
Kostpris 31. december 2017	1.562.500	1.563
Opskrivning primo 1. januar 2017	9.015.592	4.524
Årets resultat	1.725.388	4.492
Udbytte	-12.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	-1.259.020	9.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	303.480	10.579

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
CPH 1 ApS	Aalborg	50 %

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	10,05%	0	2.920.761

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget og tilknyttet virksomheds mellemværende med bank har selskabet givet pant i aktiedepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 1.325.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 500 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
